Date : 4-9-2018 10:26:01

Subject : RE: locatie 11 AS Westrandweg Amsterdam toepassing TGG
Attachment : 16467.pdf;

Beste

Als voorbeeld een melding waarin letterlijk staat dat dit materiaal in de leeflaag en in
de deklaag is toegepast in vak Ben hoeveelheden

Nogmaals advies is de meldingen goed na te kijken

I
Van:.  [mailto; =~ @tauw.com]

Verzonden: maandag 3 september 2018 11:18

(WVL)
(WVL); Grinsven, Wim van

Onderwerp: locatie 11 A5 Westrandweg Amsterdam toepassing TGG

Beste [

Dank voor je bericht.

TGG is bij de Westrandweg in de kern toegepast waarna er een leeflaag overheen is gelegd.
Dat is wat ik zie in de meldingen.

De contactpersoon van RWS is [0 daar heb ik al eerder contact mee gehad ivm de
tekening met vakindeling.

Ik ga nogmaals contact met hem opnemen ivm de aanlegtekeningen, zodat we inzicht hebben waar
gua hoogteligging de kern van het werk ligt. Dit ivm de GHG.

Je hebt aan aanvullende informatie gevraagd, weet niet wat je daar precies mee bedoeld.
Hopelijk weet dat wel.

Omdat ik na morgen met vakantie ga zet ik jullie in de cc in de mailwisseling naar [
Mijn collega al mij vervangen, ik neem hem derhalve ook op in de cc.

Van:l  (WVL) [mailto:  @rws.nl]

Verzonden: zondag 2 september 2018 19:46



Aan: (RVR) < @rws.nl> t@tauw.com>;

(WVL) < @rws.nl>
CC: @tauw.com>
@tauw.com>; (WVL) < @rws.nl>;
(WVL) < @rws.nl>

Onderwerp: RE: Concept PvA Tauw TGG grond + begroting

Beste alle drie
Uit de meldingen komt blijkbaar toch meer info naar voren als via mondelinge info .

Dit blijkt uit de stukken die heeft verzonden over de A5 . Aangegeven is waar het
is toegepast .

In deze is bijvoorbeeld aangegeven dat de TGG zowel in de leeflaag als ondergrond is
toegepast en de contactpersonen RWS worden vermeld .

En als er iets extra’s bijzit bij zit, zoals partijonderzoeken komt ook naar voren dat
enkele partijen niet voldoen aan huidig beleid.

Bij deze het verzoek aan om alle aanvullende info per project op de G schijf te
plaatsen
Van: (RVR)
Verzonden: woensdag 29 augustus 2018 9:56
Aan: (WVL); (PPO); (WVL);

(WVL); (WVL); (WVL); (CD)
CC: (WVL);

(WVL)

Onderwerp: FW: Concept PvA Tauw TGG grond + begroting
Urgentie: Hoog

Beste collega’s,

Vrijdag 31/8 a.s. hebben we om 11.00 uur in zaal D1.25 het startoverleg met Tauw over
het inventariserend onderzoek ‘toepassing van TGG in RWS-werken’. Tauw komt nog
met een agendavoorstel.

Ter voorbereiding van dit overleg stuur ik jullie alvast het plan van aanpak van Tauw
(met intakeformulier) met het vriendelijke verzoek deze door te nemen. Het is de
bedoeling dat het plan van aanpak met jullie opmerkingen/voorstellen verder wordt
aangescherpt tijdens het startoverleg vrijdag a.s. Vervolgens kan de opdrachtverlening
aan Tauw geformaliseerd worden.

Ook heb ik bijgevoegd ons eigen plan van aanpak, de uitvraag aan Tauw. Op basis van
deze uitvraag heeft Tauw met hun ervaring en expertise de uitvraag vertaald in een plan
van aanpak waarin de uitvoering van de opdracht is beschreven..

is verhinderd en heeft zich afgemeld. Deelname van
is nog onzeker in verband met andere verplichtingen.



Van:. [ mailtol  @tauw.com]

Verzonden: vrijdag 10 augustus 2018 17:12
”%
cC: (WvL; - (ww)

Onderwerp: Concept PvA Tauw TGG grond + begroting

Beste [/, hierbij ontvang je het concept plan van aanpak dat we hebben opgesteld, met in het
intakeformulier ook een begroting. We zullen onderling het plan nog aanscherpen, zeker tijdens het
startoverleg. De hoeveelheid informatie en data die vrij komt, en wanneer, bepaalt ook mede onze
inzet. [k kom op een hogere begroting dan in eerste instantie was ingeschat, en hou rekening met
nog een stelpost voor inzet van specialisten en GIS. Het lijkt mij om na het startoverleg het PvA en
de begroting definitief te maken.

Van::  (RVR)[mailto:  @rws.nl]

Verzonden: vrijdag 10 augustus 2018 11:45

CC: I @ tauw.com it @ tauw.com; [
(WYL < @rws.nb; (WL

< @rws.nb

Onderwerp: RE: startoverleg TGG plannen

Beste |

Wordt in elk geval vrijdag 31 augustus, voorstel aanvang 11.00 uur in Westraven. Het
Outlook-verzoek gaat straks uit.




Van:. [ mailtol  @tauw.com]

Verzonden: vrijdag 10 augustus 2018 11:39
Aan: RVR
cc: h (WL, [ (ww)

Onderwerp: RE: startoverleg TGG plannen

Beste! ", is het al gelukt een (voorlopige) datum + tijd te prikken voor het startoverleg?

van:

Verzonden: woensdag 8 augustus 2018 15:18

Aan: [ (RVR) (0 @rws.nl) < @rws.nl>

CC: [ @ tauw. comp I @tauw.com

Onderwerp: startoverleg TGG plannen

Da , wij kunnen op 29 en 31 augustus aanwezig zijn bij het startoverleg. Wij=
ondergetekende. Het zou mooi zijn als je al vlot een reservering in outlook kunt
toesturen (desnoods op twee tijdstippen).

Mocht het niet lukken op deze dagen, dan moeten we even overleggen wat de mogelijkheden zijn.




